
 Texte non paru au Journal officiel  150

Conseil général des ponts et chaussées

Décision no 02-2008 du 8 janvier 2008 relative à la désignation des coordonnateurs des collèges et missions
d’appui du CGPC pour l’année 2008

NOR :  DEVV0803322S

    Le vice-président du conseil général des ponts et chaussées,
    Vu le décret no 05-470 du 16 mai 2005 relatif au conseil général des ponts et chaussées ;
    Vu le décret du 4 juillet 2007 portant délégation de signature ;
    Vu l’arrêté ministériel du 30 mai 2005 relatif aux missions et à l’organisation du Conseil général des ponts et chaussées ;
    Vu la décision no 02-2007 du 21 juin 2007 relative aux collèges et missions d’appui ;
    Sur proposition du président de la 7e section, secrétaire général du conseil,
                    Décide :

Article 1er

    Sont désignés, pour l’année 2008, selon la liste annexée les coordonnateurs des collèges et missions d’appui du CGPC,

Article 2

    La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement et de l’aménagement
durables.
    Fait à Paris, le 8 janvier 2008.

C.  Martinand

    

C
01 1re section Collège management et modernisation Vincent Butruille

C
02 1re section Collège régularité et gestion Jean-Claude Diquet

M
01 1re section Mission d’appui suivi et orientation des cadres, métiers, carrières Gérard Baudouin

C
03 2e section Collège droit et contentieux Marie-Françoise Simon-Rovetto

C
04 2e section Collège logement et immobilier Marc Prévot

C
05

2e et 5e

sections
Collège aménagement, urbanisme, habitat et déplacements Wanda Diebolt-Didier Cauville

C
06

2e , 5e et 6e

sections
Collège risques naturels et technologiques

François Gérard – Bertrand
Creuchet

M
02 2e section Mission d’appui équité, services essentiels et société Isabelle Massin

M
03 2e section Mission d’appui débat public Thierry Masnou – Gilbert Simon

C
07 3e section

Collège inspection générale des organismes scientifiques et
techniques

Yves Trempat (pi)

C
08 3e section Collège technologies et systèmes d’information Jean Denègre

C
09

3e et 4e

sections
Collège projets d’infrastructures et constructions publiques Hubert Peigne, Bertrand Lévy



C
10

3e section Collège techniques de construction (bâtiment et génie civil) Christian Binet, Jean-Louis Durvil

C
11 3e section Collège eau, déchets, hydrologie et météorologie Jean-Louis Ravard

C
12

3e et 5e

sections
Collège ingénierie d’appui territorial François Lenoël

M
04 3e section Mission d’appui énergie Philippe Aussourd

C
09

4e et 3e

sections
Collège projets d’infrastructures et constructions publiques Hubert Peigne, Bertrand Lévy

C
13 4e section Collège économie et régulation des transports Michel Massoni

C
14

4e et 6e

sections
Collège inspection générale de l’aviation civile Jean-François Vivier

C
15

4e et 6e

sections
Collège Mer

René Genevois avec (Bernard
Baraduc) (1)

C
16

4e et 6e

sections
Collège transports terrestres Marc d’Aubreby

M
05 4e section

Mission d’appui gouvernance des entreprises publiques et
financement de projets

Jean-Philippe Duranthon

M
06 4e section Mission d’appui Europe Alexandra Subremon

M
07 4e section Mission d’appui international Danielle Benadon

C05 5e et 2e

sections
Collège aménagement, urbanisme, habitat et déplacements Wanda Diebolt, Didier Cauville

C
06

5e , 2e et 6e

sections
Collège risques naturels et technologiques

François Gérard, Bertrand
Creuchet

C
12

5e et 3e

sections
Collège ingénierie d’appui territorial François Lenoël

C
17 5e section Collège espaces protégés, paysage et patrimoine Catherine Bersani

C
18 5e section Collège environnement et aménagement durable Bernard Brillet

M
08 5e section Mission d’appui développement territorial et touristique Bruno Fareniaux

C
06

6e , 2e et 5e

sections
Collège risques naturels et technologiques

François Gérard, Bertrand
Creuchet

C
14

6e et 4e

sections
Collège inspection générale de l’aviation civile Jean-François Vivier

C
15

6e et 4e

sections
Collège Mer

René Genevois avec (Bernard
Baraduc) (1)

C
16

6e et 4e

sections
Collège transports terrestres Marc d’Aubreby

M
09 6e section Mission d’appui sécurité routière Claude Liebermann

 7e section Secrétariat délégué du comité d’histoire Alain Billon

 7e section Secrétariat du comité ministériel de l’évaluation Bernard Perret

    (1) Bernard Baraduc, en sa qualité de chef de l’inspection générale des services des affaires maritimes.

    


